
UCHWAŁA NR XIX/127/2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
VIII/43/2011 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 roku, poz. 195)”. 

2. W § 4 po punkcie 8 dodaje się pkt 9 „Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci” 

3. W § 7 po ust.3 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych na 
podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci ( Dz. U. z 2016 roku, poz. 
195)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: CORGK-QOKRW-LVYIV-WQMUJ-EMNTR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wójt Gminy Czarnocin, Zarządzeniem Nr 17/2016 r. z dnia 23 lutego 2016 r. upoważnił Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie do prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących przyznawania 
świadczeń wychowawczych oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. W związku z tym, że 
Ośrodek Pomocy przejął powyższe zadania do realizacji zgodnie z Zarządzeniem Wójta, konieczne jest 
wprowadzenie uchwałą zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie. 

Id: CORGK-QOKRW-LVYIV-WQMUJ-EMNTR. Podpisany Strona 1




